
Dita Ora 14:20-15:50 16:00-17:30 17:40-18:25

Lenda

Qarqet dhe sinjalet digjitale L                        

(Gr.1 & Gr.2) 

Teknologjia e Informacionit  L            

(Gr.1 & Gr.2) 

Teknologjia e Informacionit  UN                

(Gr.1 & Gr.2) 

Profesori Bertan Karahoda Astrit Hulaj Astrit Hulaj 

Salla D 112 UBT-Prishtine Objekti Dukagjin D 112 UBT-Prishtine Objekti Dukagjin D 112 UBT-Prishtine Objekti Dukagjin

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda Laboratori 2  Gr.1 UL Laboratori 2  Gr.2 UL
Qarqet dhe sinjalet digjitale (fillon te mbahet 

prej javes se 6 )  Gr.2 UL

Profesori Arxhend Jetullahu/Redon Rexhepi Arxhend Jetullahu/Ylli Rexhaj Arxhend Jetullahu/Redon Rexhepi

Salla LAB I106 UBT-Kampus,Lipjan LAB I106 UBT-Kampus,Lipjan LAB I106 UBT-Kampus,Lipjan

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10

Lenda

Ligji dhe Etika ne Inxhinieri  L                

(Gr.1 & Gr.2) 

Hyrje ne Mekatronike L                    

(Gr.1 & Gr.2) 
Qarqet dhe sinjalet digjitale (fillon te mbahet 

prej javes se 6 )  Gr.1 UL

Profesori Mevludin Shabani Roni Kasemi Arxhend Jetullahu/ Redon Rexhepi

Salla  I 102 UBT-Kampus, Lipjan  I 102 UBT-Kampus, Lipjan I 106 UBT-Kampus,Lipjan

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-13:25

Lenda

Matje dhe instrumente Matese L  

(Gr.1 & Gr.2) 

Termodinamika dhe Fluidet L 

(Gr.1 & Gr.2) 

Termodinamika dhe Fluidet UN                   

(Gr.1 & Gr.2) 

Profesori Fidan Smaili Drita Lokaj Qerimi Drita Lokaj Qerimi 

Salla I 105 UBT-Kampus,Lipjan I 105 UBT-Kampus,Lipjan I 105 UBT-Kampus,Lipjan 

Ora 09:00-10:30 10:40-12:10 12:40-14:10 14:20-15:50

Lenda

Profesori

Salla

L -Ligjeratë

UL-Ushtrime Laboratorike

UN-Ushtrime Numerike 

E enjte 

E premte 
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E Hene 

E merkure 

E marte 


